

## Code2One Holding ApS

Højeloft Vænge 54, 3500 Værløse

CVR-nr. 39 21 25 60

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Mads Rolf Kjær Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Code2One Holding ApS Højeloft Vænge 54 3500 Værløse
	CVR-nr.: 39 21 25 60
	Stiftet: 4. januar 2018
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Rolf Kjær Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	VoliTech ApS, København Voli ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -6.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.343 mod 114.319 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	120.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	615	101
Øvrige finansielle omkostninger	-585	-1.080
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.220</b>	<b>113.021</b>
1 Skat af årets resultat	1.877	1.298
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.343</b>	<b>114.319</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	114.319
Disponeret fra overført resultat	-4.343	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.343</b>	<b>114.319</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.100	120.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.100</u>	<u>120.100</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>120.100</u></b>	<b><u>120.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.280	15.083
	Udsudte skatteaktiver	0	132
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>88.220</u>	<u>10.582</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>114.500</u>	<u>25.797</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.368</u>	<u>12.689</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>120.868</u></b>	<b><u>38.486</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>240.968</u></b>	<b><u>158.586</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	88.577	92.920
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>138.577</b>	<b>142.920</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	68.944	9.416
Anden gæld	33.447	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.391	15.666
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>102.391</b>	<b>15.666</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>240.968</b>	<b>158.586</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	92.920	142.920
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.343	-4.343
	<b>50.000</b>	<b>88.577</b>	<b>138.577</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.276	-1.166
Årets regulering af udskudt skat	132	-132
Regulering af tidligere års skat	-733	0
	<b>-1.877</b>	<b>-1.298</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	120.100	50.000
Tilgang i årets løb	0	70.100
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>120.100</b>	<b>120.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>120.100</b>	<b>120.100</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VoliTech ApS, København	100 %	44.283	32.257
Voli ApS, København	100 %	376.263	255.578
		<b>420.546</b>	<b>287.835</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.